' : |
:ozz\?rmz,ognh 30A (-18°C)

POWERSPORTS AGM
Avantage clé du véhicule

e Angle de montage jusqu’a 45°
e Sans maintenance
o Reésistance aux vibrations élevée

Pour plus d'informations, visitez varta-automotive.com

RENSEIGNEMENTS SUR LA COMMANDE

Code ETN:

N° d’article:

Référence abrégée:
Code-barres:

Code UK:

Unité de conditionnement:

Quantités / palette:

502903003

5029030031314

TR4A-BS

4016987127322

280

INFORMATIONS TECHNIQUES

Voltage [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Capacité de batterie [Ah]: 2,3 Disposition: 4
Courant d'essai a froid, NE [A]: 30 Types de bornes: Y12
Longueur (mm): 114 Dimensions du boitier:

Largeur (mm): 49 Poids remplie chargée: 1,08
Hauteur (mm): 86
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SCHEMAS TECHNIQUES

BO0O
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